
 

 

 

 

 

 

  

 31.10.2024 г.                                                         1363  
 

                      

 

Об итогах проведения очной муниципальной исторической  

викторины «Мы с тобой – казаки!» в рамках проекта, поддержанного 

фондом Президентских грантов «Александровский проспект» 

 

Во исполнение приказа управления образования от 18 октября                       

2024 года № 1220 «О проведении очной муниципальной исторической 

викторины «Мы с тобой – казаки!», в рамках проекта, поддержанного фондом 

Президентских грантов «Александровский проспект» (далее - Викторина)                    

29 и 30 октября 2024 года была проведена Викторина. 

В Викторине приняли участие 10 школьных команд, на основании 

вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить решение членов жюри (приложение 1). 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим команды 

учащихся к Викторине и обучающимся, участвующим в Викторине. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Е. В. Круглякову. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления                                                                     Н.Е. Маршалко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

Утверждено приказом  

управления образования  

Лабинского района 

от 31.10.2024 г. № 1363 

 

 

Список победителей, призеров и участников  

очной муниципальной исторической викторины «Мы с тобой – казаки!»                                   

в рамках проекта, поддержанного фондом Президентских грантов 

«Александровский проспект» 

 
№ 

п/п 

ОО Команда Руководитель Место 

1.  

МОБУ СОШ № 1 имени 

Героя России Н.В. 

Ростовского города 

Лабинска  

 

 

 

1.Брянский Артём 

2.Важнин Никита 

3.Гашева Юлианна 

4.Дулиенко Вадим 

5.Ломов Владислав 

6.Шишов Илья 

7.Салтанов Евгений 

8.Филиппов Даниил 

Соловьёва  

Марина 

Александровна 

 

 

 

 

 

 

3 место 

2.  МОБУ СОШ № 2   

имени Н.Я. Василенко 

города Лабинска 

Лабинского района 

1. Химченко Артем  

2. Колесникова Ульяна 

 3. Чапцев Данил  

4. Хлопянник Дарья  

5. Дрокина Ангелина  

6. Топольскова Ксения  

7. Усенко Владимир  

8. Лейбенко Лев  

Войтов                        

Сергей                        

Анатольевич, 

Дрокина                

Екатерина 

Валерьевна 

2 место 

3.  МОБУ СОШ № 3                 

им. Е.В. Хлудеева                    

г. Лабинска Лабинского 

района 

1.Колосова Дарья 

2.Игнашова Ева 

3.Закочуро Данил 

4.Баландина Вероника 

5.Исакова Ева 

6.Гайворонский Руслан 

7.Евшунко Юрий 

8.Смирнова Виктория 

Латыпова  

Линара  

Равильевна 

 

 

 

 

 

участник 

4.  МОБУ СОШ № 4                    

им. В.Г. Вареласа 

г. Лабинска 

 

 

 

 

 

 

1.Крамаров Даниил 

2.Синельников Дмитрий 

3.Фильчагин Лев 

4.Запасникова Виктория 

5.Липаридзе Георгий 

6.Зайцев Руслан 

7.Зайцев Данила 

8.Авакян Алиса 

Павленко  

Мария 

Владимировна 

 

 

 

 

 

 

участник 

5.  МОБУ СОШ № 5 

им. Г. К. Жукова 

г. Лабинска 

 

 

 

1.Верозуб Евгений 

2.Марченко Анна 

3.Марченко Иван 

4.Очеретов Михаил 

5.Партиспанянц Елизавета 

6.Симаков Владислав 

Назаренко  

Ольга  

Николаевна 

 

 

 

1 место 



 

 

7.Тахтаулов Александр 

8.Черных Екатерина 

 

 

6.  

МОБУ СОШ № 6                  

им.  А.Г. Турчанинова 

г. Лабинска Лабинского 

района 

1.Бочарова Алиса 

2.Донецкая Виолетта 

3.Киселёва Виктория 

4.Лагутин Сергей 

5.Подсевная Полина 

6.Подсевная Полина 

7.Сенина Виктория 

8.Скрылёв Константин 

Черномазова  

Елена  

Михайловна 

участник 

7.  МОБУ СОШ № 7             

имени А.А. Пономарева 

города Лабинска 

Лабинского района 

1.Ильинская Варвара 

2.Одинцова Полина  

3.Рузавина Полина 

4.Сачков Денис 

5.Тимофеев Никита 

6.Фоминых Татьяна 

7.Чекаева Аделина 

8.Шабунина Полина 

Тишин  

Алексей 

Владимирович 

 

 

 

 

3 место 

8.  МОБУ СОШ № 9                       

им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 

1.Спражицкая Анфиса 

2.Кандаурова Мария 

3.Билык Анна 

4.ЗеленскийВладислав 

5.Плукас Екатерина 

6.Мнацаканян Вероника 

7.Зленко Диана 

8.Виниченко Никита 

Клименко  

Денис  

Анатольевич 

 

 

 

 

 

2 место 

9.  МОБУ СОШ № 10 

им. П.П. Пидины  

пос. Прохладного  

Лабинского района 

1.Единархов Николай 

2.Ильинова Владлена 

3.Котова Елизавета 

4.Окулова Даминика 

5.Рябинина Екатерина 

6.Ряднова София 

7.Стасюкевич Аким 

8.Силиди Екатерина 

Дзюбенко  

Анна  

Викторовна 

участник 

10.  МОБУ СОШ № 11 

им. Героя России 

И.В. Марьенкова 

г. Лабинска Лабинского 

района 

 

 

 

1.Думчиков Максим 

2.Щитинин Дмитрий 

3.Ткаченко Софья 

4. Мирзоева Алина 

5.Красникова Наталия 

6.Шульгина Арина 

7.Зыбинский Александр 

8.Мысина Дарья 

Шабардин  

Андрей 

Александрович 

 

 

 

 

 

1 место  

 

Заместитель начальника  

отдела общего среднего образования                                         С. В. Грициненко 

 

 

 

 

 

 


